南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF51玻封测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

邮 编：211121 网 址：Http://www.shiheng.com.cn
南京时恒电子科技有限公司
5.产品型号说明
MF51 B 103 F 3950
① ② ③ ④ ⑤
① MF51：玻封测温型 NTC 热敏电阻器
② B 型:外形尺寸代号
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50 值 3950K
步骤 温度（℃） 周期（分钟）
1 TL±5 30±3
2 室温 5±3
3 Tu±5 30±3
4 室温 5±3
温度急变按下表条件循环
五个周期
6、认证
6.1 质量管理体系认证 ISO9001:2015
IATF16949:2016
6.2 环境管理体系认证 ISO14001:2015
6.3 环保检测报告 ROH S
6.4 江苏省高新技术产品认证
版本 2.0
型 号 D H L d
MF51-B 1.6±0.2 3.2±0.5 65±2.5 0.25±0.02
附表:1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K 精度:±1%(P390-7A)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-40 289.720 302.800 316.438 4.504 -4.319 0.671 -0.643
-39 276.066 288.388 301.230 4.453 -4.272 0.665 -0.638
-38 262.311 273.878 285.926 4.399 -4.223 0.660 -0.633
-37 248.648 259.472 270.740 4.342 -4.171 0.654 -0.629
-36 235.238 245.341 255.852 4.284 -4.117 0.649 -0.624
-35 222.211 231.621 241.405 4.224 -4.062 0.644 -0.619
-34 209.664 218.414 227.507 4.163 -4.006 0.638 -0.614
-33 197.665 205.792 214.232 4.101 -3.949 0.633 -0.610
-32 186.257 193.798 201.625 4.038 -3.891 0.628 -0.605
-31 175.460 182.455 189.709 3.975 -3.833 0.622 -0.600
-30 165.280 171.765 178.486 3.913 -3.775 0.617 -0.595
-29 155.707 161.719 167.946 3.850 -3.717 0.611 -0.590
-28 146.723 152.296 158.066 3.788 -3.659 0.606 -0.585
-27 138.304 143.472 148.818 3.726 -3.602 0.600 -0.580
-26 130.421 135.214 140.169 3.664 -3.544 0.594 -0.575
-25 123.042 127.490 132.084 3.603 -3.488 0.589 -0.570
-24 116.137 120.264 124.526 3.543 -3.431 0.583 -0.565
-23 109.672 113.504 117.458 3.483 -3.375 0.577 -0.559
-22 103.618 107.177 110.847 3.424 -3.320 0.571 -0.554
-21 97.945 101.252 104.659 3.365 -3.265 0.565 -0.548
-20 92.625 95.698 98.862 3.307 -3.210 0.559 -0.543
-19 87.631 90.488 93.428 3.249 -3.156 0.553 -0.537
-18 82.941 85.597 88.329 3.191 -3.102 0.547 -0.531
-17 78.532 81.002 83.541 3.135 -3.049 0.540 -0.526
-16 74.383 76.681 79.042 3.078 -2.996 0.534 -0.520
-15 70.477 72.615 74.809 3.022 -2.943 0.527 -0.514
-14 66.796 68.785 70.825 2.966 -2.890 0.521 -0.508
-13 63.326 65.176 67.073 2.911 -2.838 0.514 -0.502
-12 60.051 61.772 63.536 2.855 -2.786 0.508 -0.495
-11 56.960 58.561 60.201 2.801 -2.734 0.501 -0.489
-10 54.040 55.530 57.055 2.746 -2.682 0.494 -0.483
-9 51.281 52.667 54.084 2.692 -2.631 0.488 -0.477
-8 48.673 49.962 51.280 2.637 -2.579 0.481 -0.470
-7 46.207 47.406 48.631 2.584 -2.528 0.474 -0.464
-6 43.875 44.990 46.128 2.530 -2.477 0.467 -0.457
-5 41.669 42.705 43.763 2.476 -2.426 0.460 -0.451
-4 39.581 40.545 41.528 2.423 -2.376 0.453 -0.444
-3 37.606 38.501 39.414 2.370 -2.325 0.446 -0.437
-2 35.736 36.568 37.416 2.318 -2.275 0.438 -0.430
-1 33.967 34.740 35.527 2.265 -2.225 0.431 -0.424
0 32.291 33.010 33.740 2.213 -2.175 0.424 -0.417
1 30.705 31.372 32.050 2.161 -2.125 0.417 -0.410